
Provincia di Roma

Usp.rm@istruzione.it

Al sito web 

online

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 13 comma 23 e 14 n. 88 del 16 maggio 2024;

VISTA la nota M.I.M. 115135 del 25 luglio 2024;

CONSIDERATA la necessità di garantire la copertura dei posti curriculari;

CONSIDERATA la mancanza di disponibilità di docenti di posto ADEE sostegno scuola primaria  
    dalla graduatoria di istituto e da quella delle scuole viciniore;

VISTA la Nota M.I.M. 0160706 del 9/10/2024;

DISPONE

IL PRESENTE AVVISO DI ACQUISIZIONE DI PER SUPPLENZA, PER
INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA POSTO SOSTEGNO ADEE (FINO AL 18/02/2025) 

Ai fini della supplenza saranno presi in considerazione i seguenti titoli:

1. Laurea in Scienze della formazione Primaria;
2.
3. O qualunque 

A parità di titoli saranno prese in considerazione la pregressa professionalità, con particolare riguardo al
servizio svolto in scuole statali, in caso di parità sarà considerato il voto del titolo di studio e in caso di
ulteriore parità sarà data priorità al candidato più giovane.



Gli interessati sono tenuti a inviare tramite e- zzo rmic86400v@istruzione.it 
la propria disponibilità, utilizzando il modulo allegato alla presente e specificando 

isponibilità per supplenza  -  tervallo 
compreso tra le ore  12.00 e le ore 13.00 del 27/01/2025. 

Il conferimento della supplenza avverrà per via telefonica al recapito fornito 
care subito la sua decisione. 

Si prega di dare disponibilità al presente interpello facendo pervenire  
mail di questa istituzione scolastica il curriculum in formato europeo e il documento 
di identità. 

Si prega di rispondere al presente avviso solo se in possesso dei titoli richiesti e di 
 

        
entro 15 minuti 

 

Le disponibilità pervenute saranno graduate richiamando i criteri esposti nel presente 
avviso. 

Si precisa che: 

 la domanda dovrà contenere tutte le dichiarazioni necessarie, rese in 
autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, per consentire la verifica 
puntuale dei requisiti di accesso al posto in oggetto, ivi compresi gli 
estremi del conseguimento del titolo di abilitazione, del titolo di 
specializzazione e del titolo di studio; 

 
consentito partecipare alla procedura a coloro che sono già stati individuati 
quali destinatari di contratto a tempo determinato e ai destinatari delle 
assegnazioni di cui   

 
verrà data pubblicazione all'albo  scolastica, nel rispetto 
della disciplina prevista per la protezione dei dati personali; 

 gli eventuali contratti a tempo determinato stipulati sono soggetti agli stessi 
vincoli 

(Effetti del 
mancato perfezionamento e risoluzione anticipata del rapporto di lavoro); 

 i dati forniti per le finalità connesse  del presente 
documento saranno trattati dal Titolare in conformità alle 
disposizioni. 

Il presente Avviso è pubblicato  e sul sito istituzionale della 

scuola. Si allegano: 
 modello candidatura, 
 informativa privacy dipendenti 

Il Dirigente Scolastico 
                  Dott.ssa Nadia Napoleoni                   


